SUSPENSIONES N/A 

PRÓRROGA NO. 1 N/A 

FECHA DE TERMINACIÓN ANTICIPADA (SI 

APLICA) 
N/A 

VALOR INICIAL Valor total con comisión $ 685.316.366,00 

ADICIÓN NO. 1 N/A 

2. Estado financiero del contrato  

Del valor total del contrato No. 2021-2491 por SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

MILLONES TRESCIENTOS DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 

M/CTE ($685.316.366), han sido efectuado los pagos, por la suma de TRESCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 

CUATROCIENTOS NUEVE PESOS M/CTE ($384.642.409), según los registros que se 

presentan en el siguiente cuadro: 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR 
PAGOS 

EFECTUADOS A 

3000972037 27-dic-21 $ 1.832.384 Comiagro S.A 

3000972040 27-dic-21 $ 360.260 Comiagro S.A 

3000973221 27-dic-21 $ 507.844 Comiagro S.A